EDITAL Nº 011/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e

considerando:

- o Edital nº 009/2017, de 26/05/2017 que deferiu provisoriamente as

inscrições dos candidatos inscritos para o Concurso Público;

- o Edital nº 010/2017, de 31/05/2017, que respondeu aos recursos

interpostos sobre questões relativas a inscrições;

-  o deferimento da petição de Camille Machado dos Santos, inscrita

como afrodescendente;

- que não houve edital complementar de inscrições homologadas;

- o disposto no art. 33 do Edital nº 001/2017, de 29/03/2017;

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições publicadas pelo Edital nº 009/2017, de 26

de maio de 2017, para o Concurso Público para provimento de Cargos

Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de

Guarapuava, Estado do Paraná, que selecionará candidatos para

suprimento dos cargos vagos e os que vierem a vagar durante o prazo de

validade do Concurso.

2. A UNIOESTE/COGEPS publicará a partir do dia 08 de junho de 2017 o local

de realização da Prova Escrita com o endereço e respectivo ensalamento

dos candidatos inscritos nos respectivos cargos previstos nesse Concurso

público.

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 02 de junho de 2017.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

VANDERLEI MACHADO DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público